

11082/04	Специалист по промышленной безопасности	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07017/17/12759	Кладовщик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11082/05	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11082/06	Инженер по пожарной безопасности	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11082/07	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11082/08	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/25857	Программист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07017/18/б/н	Рабочий по складу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11082/09	Рабочий по ремонту поддонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07017/24	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11082/10	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11082/11	Специалист по складскому учету	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11082/12	Прачка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.01.2025 Г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.03.25

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.03.25

14.03.25

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

478
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2025

(дата)

